EDITAL Nº 009/2015

SILVANO CEZAR MOREIRA, Prefeito do

Município de Nova Canaã Paulista, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições legais, etc,

RESOLVE:

         I – CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, devidamente aprovados no Concurso

Público Municipal nº 001/2015, realizado em 22 de fevereiro de 2015, para comparecerem na sede da

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista, sita à Rua Oito, nº 650, munidos de documentos pessoais e

habilitações exigidas, para tomarem posse nos respectivos cargos, a saber:

Class. Nome: Cargo: Nº de

Inscr.

1º

Dorival Jorge Garcia Junior

Assistente de Administração I 179085

Class. Nome: Cargo: Nº de

Inscr.

1º Rosimar de Oliveira Silva

Auxiliar de Serviços Diversos 179771

2º Lucinei Aparecida dos Santos Giacometti

Auxiliar de Serviços Diversos 179163

Class. Nome: Cargo: Nº de

Inscr.

1º

Iara Neiva Binheli Dos Santos

Agente Comunitário de Saúde do
PSF 179666

         II – O não comparecimento no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data de publicação

deste Edital, implicará na desistência do candidato.

          III – REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. COMUNIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,

10 de junho de 2015.

SILVANO CEZAR MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado no livro próprio. Afixado no lugar de costume. Determinada a publicação na imprensa

regional.

CLÁUDIA VALÉRIA PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA